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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleenhed ved
grøntsags station i diskområdet er der på indersiden i loft og
hjørne og ved ventilator og motor, der er utildækket,
konstateret massive hvide plamager og totter af hvad der
formodes at være skimmelvækst. I virksomhedens køleboks i
kælderen på reol, under hylderne, flere steder på væggene og
på udstyr til fædølsanlæg er der konstateret hvide og sorte
plamager og totter af hvad der formodes at være
skimmelvækst. Fotodokumentation er foretaget. Vejledt om
rengøring og desinfektion af køleenheder.
Virksomhen havde følgende bemærkninger: Det får vi rette om
på med det samme
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
varemodtage, under opbevaring, opvarmning og nedkøling fra maj 2020 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse
og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


